KONE %\_@
KONE Koneita tekijoille

LATEN DEEP EXCAVATION BUCKET
600MM WITHOUT COUPLING WITH
TOOTH

Kuokkakauha 5-8 ton koneisiin. Kauha on ilman kiinniketta. mﬁ‘.ﬁ_ﬁ_l
Kauhassa on vaihdettavat CAT-kynnet. Kauhassa on Hardox
huulilevy, sivuterat ja pohjan kulutusosat. Kauhan huulileveys
on 600mm. Tilavuus 250L. Kauha saatavissa myos ilman
kynsia suoralla huulilevylla. Toimitus myos Kau...

Katso lisatietoja

. 0400 368 183 Kaikki hinnat alv 0 %
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KONE

Koneita tekijoille

LATEN DEEP EXCAVATION BUCKET
600MM WITHOUT COUPLING WITH

Yldleveys mm:
Huulileveys mm:
Korkeus mm:
Syvyys mm:
Tilavuus:
Vuosimalli:
Leveysluokka:
Kiinnike 1:
Tuotekoodi:
Tuotekoodi:
Kokoluokka Min-Max:
Kuljetusmitat:

Paino:

Q. 0400 368 183 Q TUURINTIE 660, 63610 TUURI

TOOTH

TEKNISET TIEDOT

600

600

740

1020

250

2026

600mm

ilman kiinniketta

2076

KK5 kynsilla ilman sovitetta

5-8ton

75x102x60cm | 0.5 m3

200kg

© MA-PE 8.00 - 16.00




